
Uraian Jumlah Jumlah

1 01/07/2022 Saldo Awal 76.173.307    76.173.307      

2 05/07/2022 Iuran Anggota 9.332.000      85.505.307      

3 22/07/2022 Penarikan Uang Rp. 20.000.000 85.505.307      

4 22/07/2022 Transfer Budget ke DPD Tanjungkarang 15.000.000    70.505.307      

5 25/07/2022 Uang Komunikasi Ketua DPD Bulan Juli 2022 500.000          70.005.307      

Uang Kompensasi 5 Ketua DPC Bulan Juli 2022 (@Rp150.000) 750.000          69.255.307      

Majalah Bina Bulan Juli 2022 200.000          69.055.307      

Snack dan Jamuan Sosialisasi Penyesuaian Iuran SPKA 484.800          68.570.507      

Uang Saku Pendamping Exhibition Basket SPKA di Yogyakarta 200.000          68.370.507      

Bantuan Sewa Lapangan Bola Bulan Juli 2022 200.000          68.170.507      

6 25/07/2022 Tambahan Petty Cash 2.665.200       65.505.307      

7 31/07/2022 Bunga 46.404            65.551.711      

PPH 9.281               65.542.430      

Admin 10.000            65.532.430      

 Pemasukan        85.551.711      20.019.281 65.532.430      
Saldo Akhir Per 

31 Juli 2022

MICHRAD CENDRA B.Y DEWI SARIANA
Ketua DPD Bendahara

No. Tanggal Sisa Saldo Keterangan

 Pengeluaran 

a.n DEWAN PENGURUS DAERAH

SERIKAT PEKERJA KERETA API

DAERAH OPERASI 7 MADIUN

LAPORAN KEUANGAN DPD SPKA DAOP 7 MADIUN

BULAN JULI 2022

Saldo Masuk Saldo Keluar

Uraian


